EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 127/2018

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA C.C. GHISELLIC COMÉRCIO DE FOGOS DE ARTIFICIOS ME

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA LOCAÇÃO
DE ESTRUTURAS,  EQUIPAMENTOS, BEM COMO PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS NA REALIZAÇÃO DE SHOW PIROTÉCNICO, A
SEREM UTILIZADOS NAS COMEMORAÇÕES DO REVEILLON
2018/2019, NA PRAÇA DA VITORIA, NESTA CIDADE.

VALOR GLOBAL R$15.000,00 (Quinze mil reais)

PRAZO 27/12/2018 à 31/12/2018

PROCESSO 0026003

MODALIDADE Pregão Nº 124/2018

FRONTEIRA-MG., 27 DE DEZEMBRO DE 2018

ELAINE PINESSO
Pregoeira

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 128/2018

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA M.A.R LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI EPP

OBJETO
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA LOCAÇÃO
DE ESTRUTURAS,  EQUIPAMENTOS, BEM COMO PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS NA REALIZAÇÃO DE SHOW PIROTÉCNICO, A
SEREM UTILIZADOS NAS COMEMORAÇÕES DO REVEILLON
2018/2019, NA PRAÇA DA VITORIA, NESTA CIDADE.

VALOR GLOBAL R$47.020,00 (Quarenta e sete mil e vinte reais).

PRAZO 27/12/2018 à 31/12/2018

PROCESSO 0026003

MODALIDADE Pregão Nº 124/2018

FRONTEIRA-MG., 27 DE DEZEMBRO DE 2018

ELAINE PINESSO
Pregoeira